

FECHA:	SAN JOSE DE CÚCUTA, 20 DE FEBRERO DE 2024
PROCESO:	CONTRATACIÓN DIRECTA
OBJETO A CONTRATAR:	COMPRA DE INSUMOS PARA LOS EQUIPOS DE LAS LÍNEAS DE REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA DEL CEDAC LTDA.
PARA:	CENTRO DE DIAGNÓSTICO AUTOMOTOR DE CÚCUTA LTDA- CEDAC LTDA
REMITE:	SOLTELEC S.A.S.
CEDULA O NIT:	NIT. 900.321.814-0
NO. DE FOLIOS:	51
PROPUESTA ECONÓMICA Y REQUISITOS HABILITANTES	

CEDAC
CÚCUTA

Radicado: 126
Serie Documental: 100

20 FEB 2024 11:12 am

Folios: 51
Dependencia: Gerencia
Respuesta: _____



ANEXO FORMATO NO. 1. PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

San José de Cúcuta, (20) de (febrero) de 2024

Doctora

MAIRA ALEJANDRA LOPEZ TARAZONA

Gerente

CENTRO DE DIAGNÓSTICO AUTOMOTOR DE CÚCUTA LTDA.- CEDAC LTDA

ASUNTO: PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

Cordial saludo,

Por medio de la presente le remito mi hoja de vida con los requisitos solicitados en la comunicación del proceso de **CONTRATACIÓN DIRECTA NO. 029-2024** para postularme al contrato que tiene como objeto: **COMPRA DE INSUMOS PARA LOS EQUIPOS DE LAS LÍNEAS DE REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA DEL CEDAC LTDA**

Por lo cual, me comprometo a firmar el contrato y a cumplir con todas las obligaciones establecidas para el presente proceso:

Así mismo declaro:

1. Que esta propuesta y el contrato que llegare a celebrarse solo compromete al firmante de esta carta.
2. Que hemos tomado cuidadosa nota de las especificaciones y condiciones de la presente invitación para la presentación de ofertas y acepto todos los requisitos contenidos en el presente proceso.

ESPECIFICACIONES:

ÍTE M	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FILTRO DE LINEA ANALIZADOR DE GASES	35	\$65.184	\$2.281.440
2	FILTRO DE PAPEL 1"	35	\$46.300	\$1.620.500
3	FILTRO DE CARBON ACTIVADO	3	\$85.000	\$255.000
4	TARJETAS DE ADQUISICION SOLTELEC	2	\$822.000	\$1.644.000



ANEXO FORMATO NO. 1. PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

San José de Cúcuta, (20) de (febrero) de 2024

Doctora

MAIRA ALEJANDRA LOPEZ TARAZONA

Gerente

CENTRO DE DIAGNÓSTICO AUTOMOTOR DE CÚCUTA LTDA.- CEDAC LTDA

ASUNTO: PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

Cordial saludo,

Por medio de la presente le remito mi hoja de vida con los requisitos solicitados en la comunicación del proceso de **CONTRATACIÓN DIRECTA NO. 029-2024** para postularme al contrato que tiene como objeto: **COMPRA DE INSUMOS PARA LOS EQUIPOS DE LAS LÍNEAS DE REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA DEL CEDAC LTDA**

Por lo cual, me comprometo a firmar el contrato y a cumplir con todas las obligaciones establecidas para el presente proceso:

Así mismo declaro:

1. Que esta propuesta y el contrato que llegare a celebrarse solo compromete al firmante de esta carta.
2. Que hemos tomado cuidadosa nota de las especificaciones y condiciones de la presente invitación para la presentación de ofertas y acepto todos los requisitos contenidos en el presente proceso.

ESPECIFICACIONES:

ÍTE M	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FILTRO DE LINEA ANALIZADOR DE GASES	35	\$65.184	\$2.281.440
2	FILTRO DE PAPEL 1"	35	\$46.300	\$1.620.500
3	FILTRO DE CARBON ACTIVADO	3	\$85.000	\$255.000
4	TARJETAS DE ADQUISICION SOLTELEC	2	\$822.000	\$1.644.000

CARRERA 28 A N. 71 B -71 TELEFONO:(057-1) 5755978 - CEL: 3005268808

E-mail soltelec@gmail.com, BOGOTA D.C.

5	TARJETAS DE AMPLIFICACION SOLTELEC	2	\$625.000	\$1.250.000
6	SENSOR DE OXIGENO R22A	7	\$535.800	\$3.750.600
7	SENSOR SG 020 VIBRACION MGT 300	2	\$1.320.000	\$2.640.000
8	SENSOR MGT 300 PINZA BATERIA	3	\$475.000	\$1.425.000
9	SENSOR SG 030 MGT 300 MICOR FONICO	2	\$2.830.000	\$5.660.000
10	MANGUERA TRANSPARENTE TYGON 1/4	23	\$21.100	\$485.300
11	SONDA DE TEMPERATURA MGT 300 EVO	5	\$462.000	\$2.310.000
12	CABLE DE COMUNICACIÓN OPACIMETRO	1	\$560.100	\$560.100
13	CABLE DE MICROFONO ESTEREO	15	\$4.500	\$67.500
14	PUNTA Y MANIJA DE PRUEBA OPACIDAD	3	\$587.200	\$1.761.600
15	FUENTE INDUSTRIA L MULTIVOLTAJE PARA FRENOMETRO	1	\$245.000	\$245.000
16	SOLENOIDE 12 VOLTIOS 3 VIAS (ANALIZADOR DE GASES)	3	\$382.000	\$1.146.000
17	SENSOR INDUCTIVO AUTONICS	10	\$188.200	\$1.882.000
18	CARGADOR DE BATERIAS 12 VOLTIOS LUXOMETRO	2	\$72.000	\$144.000
19	KIT DE RPM Y TEMPERATURA MGT 300 EVO	2	\$7.950.000	\$15.900.000
20	BENCH AMB 11 SENSORS ANALIZADOR DE GASES	1	\$9.120.000	\$9.120.000
21	TARJETA CTF5 PARA LUXOMETRO TECNOLUX	1	\$5.160.000	\$5.160.000
22	VASO ELEMENTO FILTRANTE PARKER	2	\$512.000	\$1.024.000
23	CILINDRO ALUMINIO GAS PATRON RECARGABLE CON CARGA (BAJA O MEDIA)	2	\$3.200.000	\$6.400.000
			SUBTOTAL	\$66.732.040,00
			IVA	% \$12.679.087,60
			TOTAL	\$79.411.128

Valor Total: (SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS ONCE MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS)

Le agradezco de antemano por tenerme en cuenta para la presentación de esta propuesta.

Cordialmente,



JAIME ANDRES MAYORGA BAQUERO
 Representante Legal SOLTELEC SAS
 C.C (80.213.903) de (Bogotá)

CARRERA 28 A N. 71 B -71 TELEFONO:(057-1) 5755978 - CEL: 3005268808

E-mail soltelec@gmail.com, BOGOTA D.C.